
 

 
 

 

Poz. 21 

ZARZĄDZENIE NR 9 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2024 r. 

w sprawie narzędzi informatycznych wykorzystywanych do przeprowadzenia 
egzaminów w formie zdalnej na kierunkach studiów Psychologia, Psychology 

oraz Stosowana Psychologia Zwierząt 

 Na podstawie § 11 ust. 3 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1  

W sesji letniej w formie zdalnej przeprowadzone zostaną egzaminy  
z następujących przedmiotów: 
1) Na kierunku Psychologia: 

a) Statystyka I, 
b) Psychologia różnic indywidualnych;  

2) Na kierunku Psychology: 
a) History of Psychology, 
b) Personality Psychology;  

3) Na kierunku Stosowna Psychologia Zwierząt: 
a) Rehabilitacja oraz podstawy fizjoterapii zwierząt,  
b) Rehabilitacja oraz podstawy fizjoterapii zwierząt, 
c) Problemy kliniczne w praktyce (zgoda w obu terminach), 
d) Elementy pomocy psychologicznej (zgoda w obu terminach), 
e) Propedeutyka medycyny weterynaryjnej (zgoda w obu terminach), 
f) Wykorzystywanie zwierząt w terapii wspomagającej(zgoda w obu terminach). 

§ 2 

1. Egzaminy pisemne przeprowadza się na Platformie Kampus. 

2. Egzaminy ustne przeprowadza się na Platformie Google Meets lub Zoom. 

§ 3 

Zasady opisane w niniejszym dokumencie obowiązują od 8 czerwca do                                 
15 września 2024 r. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2024 r.  
 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 


